
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 329/2024 ze dne: 9. 7. 2024 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013: 

 

RELSIE consulting s.r.o. 
objekt číslo 3143, ATS Relsie  

Opletalova 1418/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

 11_01-P508b V-20230101  Strana 1 z 1 

 

Certifikace produktů (zahrnuje hmotné produkty, procesy, služby) 

 

Procesy, služby 

Pořadové 

číslo 
Název procesu / služby Certifikační schéma 

Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

Stupeň 

volnosti1 

1. Elektronické nástroje a úkony 

učiněné elektronicky při 

zadávání veřejných zakázek2 

Vyhláška č. 260/2016 

Sb. § 9 až § 12 

Příloha k vyhlášce 

č. 260/2016 Sb. 

- Specifikace požadavků 

pro prokazování shody 

elektronických nástrojů. 

- 

1 certifikační orgán neuplatňuje flexibilní přístup k rozsahu akreditace (flexibilitu není možno využít) 
2 podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 


